
Položkový výpis - Příloha č.1 k RD 2023335 na průběžné dodávky jednorázových inkontinenčních pomůcek 2023/2024

Kód

cena za 1/ks bez 
DPH

Název nabízeného 
výrobku

A doplní účastník doplní účastník

A1

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 
těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 
U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 
následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 
umožňují i opakovanou aplikaci. 

ABENA SLIP 
PREMIUM 

M4/1000021287 XX

A2

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 
těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 
U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 
následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 
umožňují i opakovanou aplikaci. 

ABENA SLIP 
PREMIUM 

L4/1000021292 XX

A3

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 
těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 
U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 
následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 
umožňují i opakovanou aplikaci. 

ABENA SLIP 
PREMIUM XL2 / 

1000021293 XX

A4

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 
těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 
U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 
následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 
umožňují i opakovanou aplikaci. 

ABENA SLIP 
PREMIUM 

S4/1000021282 XX

A5

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 
těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 
U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 
následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 
umožňují i opakovanou aplikaci. 

DELTA FORM 
M3/308872 XX

A6

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 
těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 
U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 
následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 
umožňují i opakovanou aplikaci. 

DELTA FORM 
L3/308873 XX

A7

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 
těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 
U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 
následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 
umožňují i opakovanou aplikaci. 

DELTA FORM 
XL2/308875 XX

Název (česky)

obvod pasu/boků cca : 70-110cm, kategorie: lepící-
prodyšné, savost v ml min.: 3000     vel. M

obvod pasu/boků cca: 100-150cm, kategorie: lepící-
prodyšné, savost v ml min.: 3600 vel.  L

obvod pasu/boků cca: 110-170cm, kategorie: lepící-
prodyšné, savost v ml min.: 3300       vel. XL

obvod pasu/boků cca : 60-85cm, kategorie: lepící-
prodyšné, savost v ml min.: 2200     vel. S

obvod pasu/boků cca: 110-170cm, kategorie: lepící-
prodyšné, savost v ml min.: 3100    vel. XL

Plenkové kalhotky pro dospělé - střední až těžká 
inkontinence - lepící, prodyšné

obvod pasu/boků cca : 70-110cm, kategorie: lepící-
prodyšné, savost v ml min.: 2700     vel. M

obvod pasu/boků cca: 100-150cm, kategorie: lepící-
prodyšné, savost v ml min.: 3000     vel.  L



A8

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 
těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 
U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 
následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 
umožňují i opakovanou aplikaci. 

DELTA FORM 
M2/308862 XX

A9

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 
těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 
U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 
následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 
umožňují i opakovanou aplikaci. 

DELTA FORM 
L2/308863 XX

A10

Plenkové kalhotky anatomicky tvarované pro střední až 
těžký stupeň inkontinence, především u ležících pacientů. 
U středních stupňů vhodné pro noční použití bez nutné 
následné fixace. Zapínání samolepicími pásky, které 
umožňují i opakovanou aplikaci. 

DELTA FORM 
XL2/308875 XX

B doplní účastník doplní účastník

B1

Navlékací plenkové kalhotky pro střední až těžkou 
inkontinenci, vhodné i pro rehabilitační programy. 
Požadujeme: nešustivou prodyšnou vnější fólii, systém 
pro velmi rychlou absorpci, systém k pohlcování pachů, 
podélné bariéry a elastická vlákna v oblasti rozkroku pro  
minimalizaci případného rizika úniku tekutiny, systém 
pevné fixace na místě v oblasti boků, diskrétní indikátor 
vlhkosti. 

ABENA PANTS 
PREMIUM 

M2/1000021323 XX

B2

Navlékací plenkové kalhotky pro střední až těžkou 
inkontinenci, vhodné i pro rehabilitační programy. 
Požadujeme: nešustivou prodyšnou vnější fólii, systém 
pro velmi rychlou absorpci, systém k pohlcování pachů, 
podélné bariéry a elastická vlákna v oblasti rozkroku pro  
minimalizaci případného rizika úniku tekutiny, systém 
pevné fixace na místě v oblasti boků, diskrétní indikátor 
vlhkosti. 

ABENA PANTS 
PREMIUM 

L2/1000021326 XX

B3

Navlékací plenkové kalhotky pro střední až těžkou 
inkontinenci, vhodné i pro rehabilitační programy. 
Požadujeme: nešustivou prodyšnou vnější fólii, systém 
pro velmi rychlou absorpci, systém k pohlcování pachů, 
podélné bariéry a elastická vlákna v oblasti rozkroku pro  
minimalizaci případného rizika úniku tekutiny, systém 
pevné fixace na místě v oblasti boků, diskrétní indikátor 
vlhkosti. 

ABENA PANTS 
PREMIUM 

XL2/1000021329 XX

obvod pasu/boků cca: 100-150cm, kategorie: lepící-
prodyšné, savost v ml min.: 2500    vel.  L

Plenkové kalhotky pro dospělé - střední až těžká 
inkontinence - navlékací, prodyšné

obvod pasu/boků cca: 110-170cm, kategorie: lepící-
prodyšné, savost v ml min.: 2500   vel. XL

obvod pasu/boků cca : 70-110cm, kategorie: lepící-
prodyšné,savost v ml min.: 2200    vel. M

obvod pasu/boků cca: 80 - 110cm, kategorie: navlékací-
prodyšné, savost v ml min.: 1900         vel. M

obvod pasu/boků cca: 100 - 140cm, kategorie: navlékací-
prodyšné, savost v ml min.:1900     vel. L                                                                                         

obvod pasu/boků cca: 130 - 170cm, kategorie: navlékací-
prodyšné, savost v ml min.: 1900      vel. XL



B4

Navlékací plenkové kalhotky pro střední až těžkou 
inkontinenci, vhodné i pro rehabilitační programy. 
Požadujeme: nešustivou prodyšnou vnější fólii, systém 
pro velmi rychlou absorpci, systém k pohlcování pachů, 
podélné bariéry a elastická vlákna v oblasti rozkroku pro  
minimalizaci případného rizika úniku tekutiny, systém 
pevné fixace na místě v oblasti boků, diskrétní indikátor 
vlhkosti. 

ABENA PANTS 
PREMIUM 

M1/1000021322 XX

B5

Navlékací plenkové kalhotky pro střední až těžkou 
inkontinenci, vhodné i pro rehabilitační programy. 
Požadujeme: nešustivou prodyšnou vnější fólii, systém 
pro velmi rychlou absorpci, systém k pohlcování pachů, 
podélné bariéry a elastická vlákna v oblasti rozkroku pro  
minimalizaci případného rizika úniku tekutiny, systém 
pevné fixace na místě v oblasti boků, diskrétní indikátor 
vlhkosti. 

ABENA PANTS 
PREMIUM L1 / 
1000021325 XX

B6

Navlékací plenkové kalhotky pro střední až těžkou 
inkontinenci, vhodné i pro rehabilitační programy. 
Požadujeme: nešustivou prodyšnou vnější fólii, systém 
pro velmi rychlou absorpci, systém k pohlcování pachů, 
podélné bariéry a elastická vlákna v oblasti rozkroku pro  
minimalizaci případného rizika úniku tekutiny, systém 
pevné fixace na místě v oblasti boků, diskrétní indikátor 
vlhkosti. 

ABENA PANTS 
PREMIUM XL1 / 

1000021328 XX

C doplní účastník doplní účastník

C1

Jednorázové podložky se superabsorbentem určeny 
především k dodatečné ochraně lůžka, čalouněného 
nábytku a ložního prádla při středním a těžkém stupni 
inkontinence.
Velikost savého jádra cca 60x80 cm.

ABRI SOFT 
SUPERDRY/2541

14 XX

C2

Jednorázové podložky se superabsorbentem určeny 
především k dodatečné ochraně lůžka a ložního prádla při 

středním a těžkém stupni inkontinence.
ABRI SOFT 

CLASSIC/4115 XX

C3

Jednorázové podložky se superabsorbentem určeny 
především k dodatečné ochraně lůžka a ložního prádla při 

středním a těžkém stupni inkontinence.

ABRI SOFT 
SUPERDRY/2541

23 XX

C4

Jednorázové podložky se superabsorbentem určeny 
především k dodatečné ochraně lůžka a ložního prádla při 

středním a těžkém stupni inkontinence.

ABRI SOFT 
SUPERDRY/2541

40 XX

C5

Jednorázové podložky se superabsorbentem určeny 
především k dodatečné ochraně lůžka a ložního prádla při 

středním a těžkém stupni inkontinence.
ABRI SOFT 

CLASSIC/4123 XX

Podložka pro nemocné - střední inkontinence

Jednorázová podložka, rozměr: 60 x 90CM,                 
savost v ml min.: 1500                      

obvod pasu/boků cca: 100 - 140cm, kategorie: navlékací-
prodyšné,  savost v ml min.: 1450     vel. L                                                                                         

Jednorázová podložka, rozměr: 60 x 90CM,                  
savost v ml min.: 2000

Jednorázová podložka se záložkami, rozměr cca: 
70X180CM, savost v ml min. : 1500

Jednorázová podložka s lepítky, rozměr: 75 x 90CM,                  
savost v ml min.: 1800

obvod pasu/boků cca: 130 - 170cm, kategorie: navlékací-
prodyšné, savost v ml min.: 1550       vel. XL

obvod boků cca: 80 - 110cm, kategorie: navlékací-
prodyšné,  savost v ml min.: 1300     vel. M

Jednorázová podložka, rozměr: 60X40CM,                  
savost v ml min.:800



D doplní účastník doplní účastník

D1

Anatomicky tvarované vložky pro velmi lehkou až střední 
stresovou inkontinenci, především u žen. Požadujeme: 
systém zabraňující zpětnému pronikání, rychle účinný a 
funkční superabsorbent, systém pachové absorbce, 
prodyšnost. Fixace spodním prádlem, příp. fixačními 
kalhotkami.

ABENA LIGHT 
NORMAL 

2/1000021339 XX

D2

Anatomicky tvarované vložky pro velmi lehkou až střední 
stresovou inkontinenci, především u žen. Požadujeme: 
systém zabraňující zpětnému pronikání, rychle účinný a 
funkční superabsorbent, systém pachové absorbce, 
prodyšnost. Fixace spodním prádlem, příp. fixačními 
kalhotkami.

ABENA LIGHT 
SUPER 

4/1000021342 XX

D doplní účastník doplní účastník

D3

Anatomicky tvarované vložky pro velmi lehkou až střední 
stresovou inkontinenci pro muže. Požadujeme: systém 
zabraňující zpětnému pronikání, rychle účinný a funkční 
superabsorbent, systém pachové absorbce, prodyšnost. 
Fixace spodním prádlem, příp. fixačními kalhotkami.

ABRI MAN 
PLENA 

SKLÁDANÁ 
207203 XX

D4

Anatomicky tvarované vložky pro velmi lehkou až střední 
stresovou inkontinenci pro muže. Požadujeme: systém 
zabraňující zpětnému pronikání, rychle účinný a funkční 
superabsorbent, systém pachové absorbce, prodyšnost. 
Fixace spodním prádlem, příp. fixačními kalhotkami. 

ABENA MAN 
PREMIUM 

FORMULA 0 / 
1000021334 XX

E doplní účastník doplní účastník

E

Anatomicky tvarované inkontinenční vložné pleny s 
prodyšným povrchem pro střední až těžké stupně 
inkontinence. Vhodné především u mobilních pacientů. 
Použití pro ženy i muže, nutná speciální fixace např. 
fixačními kalhotkami.

Požadujeme: systém vrstev pro rychlou absorpci; systém 
k pohlcování pachů; vícenásobnou opakovanou absorpční 
schopnost; indikátor vlhkosti; měkké elastické okraje s 
vlákny typu lycra pro dokonalé přilnutí plenek k tělu; 
umístění vnitřních elastických bariér po celé délce pleny 
zabraňující protečení; prodyšnou spodní fólií (max. 
diskrétní a zcela nešustivou) pro snížení rizika podráždění 
pokožky.

DELATA SAN 
7/308838 XX

F doplní účastník doplní účastník

Vložky pro muže

Vložné pleny prodyšné

Vložky

kategorie: lehká inkontinence, pánská prodyšná, savost v 
ml min.: 800, velikost: maxi   

kategorie: lehká inkontinence, savost v ml min.: 300, 
velikost: normal   

kategorie: lehká inkontinence,                                        
savost v ml min.: 300, velikost: mini   

kategorie: lehká inkontinence, prodyšné,                      
savost v ml min.: 850 velikost: normal   

Ostatní

Vložná plena, kategorie: denní - prodyšné,                    
savost v ml min. 1400         



F1

Pružné síťované fixační kalhotky s dokonalou elasticitou 
pro zajištění vložných plen.
Opakované použití, vhodné k praní do 60°C. ABRI FIX NET 

L/9251 XX

F2

Pružné síťované fixační kalhotky s dokonalou elasticitou 
pro zajištění vložných plen.
Opakované použití, vhodné k praní do 60°C. ABRI FIX NET 

XL/9252 XX

G

G1 6654 XX

G2 6659 XX

G3 6963 XX

G4 1000003933 XX

G
G5 6662 XX
G6 6663 XX
G7 6664 XX
G8 6665 XX
G9 1000004355 XX
G10 150034 XX
G11 6661 XX

G
G12 6657 XX
G13 6658 XX
G14 6595 XX
G15 1000011934 XX
G16 540051 XX
G17 491917 XX

G
G18 6656 XX
G19 150364 XX
G20 6653 XX
G21 6666 XX
G22 150791 XX
G23 6971 XXTělový krém neparfémovaný, 200ml

Péče o pokožku

Krém na ruce parfémovaný, 500ml
Krém na ruce neparfémovaný, 100ml
Tělové mléko bez parfému, 500ml
Olej ve spreji k čištění a ošetření pokožky, 200ml
Tělový krém neparfémovaný, 100ml

Fixační kalhotky, obvod pasu/boků v cm cca: 100-150, vel. 
XL

Čepice se šamponem a kondicionérem

Pěna k mytí a ošetřování pokožky, 400ml 
Vlhčené čisticí ubrousky neparfemované, 20x27cm
Biodegradabilní vlhčené ubrousky pro intimní hyg. 

Pěnové mýdlo neparfémované
Tekuté mýdlo jemně parfémované

Mytí bez užití vody

Sprchový a koupel. olej k péči o vlasy i tělo, 500ml
Vlasový šampón, 500ml
Mycí gel pro intimní hygienu, 500ml

Zinková mast (20% zinkoxid), 100 ml

Zinková mast  ve spreji (10% zinkoxid), 100 ml

Masti a krémy

Chladící ošetřující gel, 250 ml

Mycí gel pro intimní hygienu, 200ml

Tekuté mýdlo (mycí emulze), 500ml

Vlhčené mycí žínky, neparfémovano, 15x22cm

Mytí s užitím vody

Sprchové a koupel. mýdlo jemně parfem.,500ml

Fixační kalhotky, obvod pasu/boků v cm cca: 90-140, vel.  
L                               

Regenerační mast, 150 ml


